



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Calmfidence ApS

C.F. Richs Vej 45, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 79 27 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2024.

Anders Rosenkrantz Lindegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Calmfidence ApS C.F. Richs Vej 45 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 79 27 60
	Stiftet: 23. oktober 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Rosenkrantz Lindegaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	93.GLOBAL ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder journalistiske opgaver og medievirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -39.128 mod kr. 24.507 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -32.247 mod kr. 11.389 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-39.128	24.507
Indtægt af kapitalinteresse	-490	-6.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.049	-1.198
Resultat før skat	-40.667	16.933
3 Skat af årets resultat	8.420	-5.544
Årets resultat	-32.247	11.389
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.389
Disponeret fra overført resultat	-32.247	0
Disponeret i alt	-32.247	11.389



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	50.634	51.124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.634</u>	<u>51.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.634</u>	<u>51.124</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.420	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	58.271	134
	Tilgodehavender i alt	<u>68.691</u>	<u>134</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.691</u>	<u>40.638</u>
	Aktiver i alt	<u>119.325</u>	<u>91.762</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.699	26.548
Egenkapital i alt	34.301	66.548
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	47.002	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	8.500
Selskabsskat	0	5.544
Anden gæld	22	11.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.024	25.214
Gældsforpligtelser i alt	85.024	25.214
Passiver i alt	119.325	91.762



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	15.159	55.159
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.389	11.389
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	26.548	66.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.247	-32.247
	40.000	-5.699	34.301



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2023 (2022 : kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.049	1.198
	1.049	1.198
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.544
Årets regulering af udskudt skat	-8.420	0
	-8.420	5.544



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	57.500	55.000
Tilgang i årets løb	0	2.500
Kostpris 31. december 2023	57.500	57.500
Opskrivninger 1. januar 2023	-6.376	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-5.393
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-490	-983
Opskrivninger 31. december 2023	-6.866	-6.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.634	51.124

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Calmfidence ApS kr.
93.GLOBAL ApS, København	5 %	1.012.681	9.804	50.364
		1.012.681	9.804	50.364


